

SKRAANINGEN ApS
Stampesvej 50, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 32 82 85 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016..

Jens Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SKRAANINGEN ApS
Stampesvej 50
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 82 85 58
Stiftet: 23. marts 2010
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
6. regnskabsår

Direktion

Jens Søndergaard, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingsselskab samt gennem datterselskab, at drive ingeniørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.875 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.560 kr. mod 357.063 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-7.875	-6.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	204.550	368.884
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-6.598	0
Andre finansielle omkostninger	-7.517	-5.821
Resultat før skat	182.560	357.063
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	182.560	357.063
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	182.560	357.063
Disponeret i alt	182.560	357.063

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	210.057	5.507
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	18.402	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>228.459</u>	<u>5.507</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>228.459</u>	<u>5.507</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>2</u>
Aktiver i alt	<u>228.461</u>	<u>5.509</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	84.000	84.000
4	Overført resultat	-27.834	-210.394
	Egenkapital i alt	<u>56.166</u>	<u>-126.394</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Anden gæld	166.295	125.903
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.295</u>	<u>131.903</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>172.295</u>	<u>131.903</u>
	Passiver i alt	<u>228.461</u>	<u>5.509</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	30/6 2016	30/6 2015
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	255.000	255.000
Kostpris ultimo	255.000	255.000
Opskrivninger primo	-249.493	-618.377
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	204.550	368.884
Opskrivninger ultimo	-44.943	-249.493
Regnskabsmæssig værdi ultimo	210.057	5.507
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Energi Automation A/S	Vejle	51 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris ultimo	25.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.598	0
Opskrivninger ultimo	-6.598	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.402	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Molson ApS	Vejle	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	84.000	84.000
	84.000	84.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-210.394	-567.457
Årets overførte overskud eller underskud	<u>182.560</u>	<u>357.063</u>
	<u>-27.834</u>	<u>-210.394</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.